

๒. การดำเนินงานของศูนย์ฯ ในการส่งเสริมและสร้างเสริมสุขภาพของประชาชนในเขตเทศบาลเมืองขอนแก่น

1. ข้อใดเป็นการ

ประกาศจากกองสรางโครงการปรับปรุงถนนเอสทีลิตติคอนกรีต สาย อจ.รอ. 1074 บานนาใหญ่ - บานนาแหลม
ตำบลนาใหญ่ - บานดสวนผึ้ง ตำบลนาคำ อำเภอสารภี จ.พชรบูรณ์ ดยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (=bidding)

2. /โครงการปรับปรุงถนนเอสทีเคตึกคอมบรีด สาย อนุช.ฮอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านควนเขร ตำบลนาใหญ่ - บ้านดสวนฝั่งหน้าสวนเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองเขต / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองเขต ตำบลนาคำ อำเภอสุริยภูมิ จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,560,000.00 บาท

4. ស្ថាប័នសង្គម

โครงการปรับปรุงถนนอัสสัมชัญคอนกรีต สาย อนุสรณ์ 1074 บ้านนาโพธิ์ - บ้านตาแพง ตำบลนาโพธิ์ -
บ้านตลวงช้าง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

.....

5. ราคาจากหลักฐานรวม ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 6,113,890.08 บาท

6. **บัญญัติประมวลกฎหมายอาญา**

6.1 แบบสรุปราคากองงานและหอประชุม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โทแมส วาร์ลีย์ ประชานุกรมกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชีวพันธ์ วงศ์กาไสย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.3 พัฒนาการด้านการส่งเสริมการค้ากลาง วิศวกรรมโยธา ปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.ร. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,000.000	81.23	243,690.00	1.3642	110.81	332,441.89
2	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	3,000.000	28.25	84,750.00	1.3642	38.53	115,615.95
3	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,450.000	13.98	215,991.00	1.3642	19.07	294,654.92

ทัตติวัฒน์ ดารากันตง

27 มีนาคม 2567 10:26:07

หน้า 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ค้อนกริต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสวรรภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,000.000	210.56	631,680.00	1.3642	287.24	861,737.85
5	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,450.000	200.00	3,090,000.00	1.3642	272.84	4,215,378.00
6	6. สีเทอร์มพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	692.000	290.00	200,680.00	1.3642	395.61	273,767.65
7	7. Rumble Strip	แท่ง	2.000	3,010.00	6,020.00	1.3642	4,106.24	8,212.48
8	9. ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	2.000	2,558.00	5,116.00	1.3642	3,489.62	6,979.24
9	10. ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27	ชุด	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3642	2,551.05	5,102.10
รวมราคากลาง								6,113,890.08

ทัตติวัฒน์ ดารากันตง

27 มีนาคม 2567 10:26:07

P

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด



(ริริพันธ์ วงศ์ไสย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(โกเมศ วารสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ทัดตะวัน ตารากันตง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัดตะวัน ตารากันตง

27 มีนาคม 2567



โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

2.1.1 [3.2(5)]งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)

(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.)	=	36.000 บาท/ตร.ม.
หน่วยน้ำหนักแห้งสูงสุดของวัสดุชั้นพื้นทางที่ขุด (d)	=	2.200 ตัน/ลบ.ม.
ปริมาณยางแอสฟัลต์(โดยน้ำหนัก) = 0.000 % x d x 0.20 (ถ้ามี)	=	0.000 ตัน/ตร.ม.
ค่ายาง AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี)	=	0.000 บาท/ตัน
ค่ายาง AC	=	0.000 บาท/ตร.ม.
ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) = 3.500 % x d x 0.20	=	0.015 ตัน/ตร.ม.
ค่าปูนซีเมนต์ชนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง)	=	2,397.790 บาท/ตัน
ค่าปูนซีเมนต์	=	35.966 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ค่าบ่มวัสดุ หินคลุก) x 0.20	=	9.272 บาท/ตร.ม.
(ความหนา)		
ค่างานต้นทุน = 36.00 + 0.00 + 35.96 + 9.27	=	81.23 บาท/ตร.ม.

9

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลวง ตำบลนาใหญ่
- บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลวง ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ
อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)

4.1.1 [4.1(1)]งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นที่ทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP

ค่ายาง EAP (จากตารางที่ 1) $0.8 \times (26,223.770 \text{ บาท/ตัน}) / 1,000$	=	20.979 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางไพรม์โคต)	=	7.280 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = $20.979 + 7.280$	=	28.259 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	28.25 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลตราจากออสเตรียโครงการปรับปรุงถนนและติดตั้งคอกบกรัด สาย อบจ.ร.อ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่

- บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงถนนและติดตั้งคอกบกรัด สาย อบจ.ร.อ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ

รายงานผลการดำเนินงานตามข้อเสนอแนะ
ของคณะกรรมการคุ้มครองแรงงานต่อหน่วยงานของรัฐ ประจำปี ๒๕๖๓

4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

4.1 งานไพรเมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)

4.1.2 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลต์เทคโทต (TACK COAT)

$$\text{ค่าทาง CRS-2 } 0.30 \text{ ลิตร @ } (23,123.770 \text{ บาท/ตัน}) / 1,000 = 6.937 \text{ บาท/ตร.ม.}$$
$$= 7.050 \text{ บาท/ตร.ม.}$$
$$\text{ค่าเฉลี่ยรวม} = 6.937 + 7.050 = 13.987 \text{ บาท/ไร่.น.}$$
$$= 13.98 \text{ บาท/ตร.ม.}$$


โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลว ตำบลนาใหญ่
- บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

4.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 4.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 156.160 บาท/ต้น	=	1.889 บาท/ต้น
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ต้น
(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE 10,000 ต้น ในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)	=	10,000
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ต้น @ 22,523.770 บาท/ต้น	=	1,171.236 บาท/ต้น
บาท/ต้น	=	496.199 บาท/ต้น
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 670.540 บาท/ลบ.ม.	=	383.210 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	4.500 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	109.992 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวเบดโครต บาท/ตร.ม. x 0.900 (ตัวแปร) x 10.410 ตร.ม./ต้น)	=	2,192.026 บาท/ต้น
ค่าใช้จ่ายรวม	=	210.56 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน = 2,192.02 / 10.41	=	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่
- บานดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่ - บานดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ
อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณจากงานต้นทุนต่อหน่วย

4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

4.2.2 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 4.000 ซม.	=	10,000.000 ต้น
ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 156.160 บาท/ต้น	=	1.889 บาท/ต้น
บาท/ต้น	=	25.000 บาท/ต้น
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	10,000
(กรณีที่มีปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	ต้นทุนการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ต้น @ 22,523.770 บาท/ต้น	=	1,171.236 บาท/ต้น
บาท/ต้น	=	496.199 บาท/ต้น
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 670.540 บาท/ลบ.ม.	=	383.210 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	4.500 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	0.000 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บนผิวบดผิวโคต บาท/ตร.ม. x 0.000 (ตัวแปร) x 10.410 ตร.ม./ต้น)	=	2,082.034 บาท/ต้น
ค่าใช้จายรวม	=	200.00 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน = 2,082.03 / 10.41	=	

5

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อยจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลว ตำบลนาใหญ่
- บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อยจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ

รายละเอียดการคำนวณค่างานถนนต่อหน่วย

อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

6 สีเทอร์มoplastik เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)

ค่างานถนน

= 290.00 บาท/ตร.ม.

9

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่
- บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาแหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

7 Rumble Strip

ค่างานต้นทุน = 3,010.00 บาท/แห่ง

๑

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลวง ตำบลนาใหญ่
- บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลวง ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนผึ้ง ตำบลน้ำคำ
อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

9 ป้ายแบบ 04/2557

ค่างานต้นทุน = 2,558.00 บาท/ชุด

๙

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลว ตำบลนาใหญ่

- บ้านดงสวนฝั่ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงสวนฝั่ง ตำบลน้ำคำ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

10 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27

ค่างานต้นทุน = 1,870.00 บาท/ชุด

ตารางวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ
ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
สาย อบจ.รอ.1074 บ้านนาใหญ่ - บ้านตาเหลว ตำบลนาใหญ่ - บ้านดงลานฝั่ง ตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 3.075 เมตร

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ
ที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	วัสดุ ในประเทศ	วัสดุ ต่างประเทศ
1	งาน Pavement In-Place Recycling พื้นทางหินคลุก	ตร.ม.	3000.00	110.81	332,430.00	332,430.00	
2	งาน Prime Coat	ตร.ม.	3,000.00	38.53	115,590.00	115,590.00	
3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	15,450.00	19.07	294,631.50	294,631.50	
4	งาน Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	3,000.00	287.24	861,720.00	861,720.00	
5	งาน Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	15,450.00	272.84	4,215,378.00	4,215,378.00	
6	งานสีเทอริไมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	ตร.ม.	692.00	395.61	273,762.12	273,762.12	
7	งาน Rumble Strip	แห่ง	2.00	4,106.24	8,212.48	8,212.48	
8	ป้ายแบบ 04/2558	ชุด	2.00	3,489.62	6,979.24	6,979.24	
9	ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27	ชุด	2.00	2,551.05	5,102.10	5,102.10	
รวม					6,113,805.44	6,113,805.44	-
อัตรา (บาทละ)					100.00	100.00	-

9